נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שרון מרקוביץ

ב"כ הנאשם: עו"ד יניב ממן

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני קובע את התיק לדיון מהיום, לאחר ששני הצדדים התייצבו היום לדיון. התיק היה קבוע לפי הרישום האלקטרוני ליום
1.6.15, אך אין רישום בתיק האלקטרוני על קיומו.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין מתוקנת

הדין הכרעת את מבטל אני ובהתאמה, 7283-07-13 תיק של צירופו את מבטל אני .3
המאשימה, התיק ייסגר. המזכירות תודיע לכב' השופטת כ. פאר-גינת, ביהמ"ש לתעבורה חדרה.

4. על יסוד הודאת הנאשם בתיק הנוכחי ובתיק שכרות 1508-02-14 אני מרשיע אותו בעבירה של נהיגה בשכרות
בשני האירועים נשוא כתבי האישום.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשתי עבירות של נהיגה בזמן שכרות בשני אירועים נפרדים.

מדובר בעבירות הטומנת בחובן פוטנציאל לסיכון חיי אדם ומסכנות את שלום הציבור.

טווח הענישה הנוהג בגין עבירה זו כאשר נלווית לה עבירה זהה, נע בין עונש מאסר בפועל של מספר שבועות ועד לעונש
מאסר בפועל של שנה וחצי.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

7. קנס בסך 2000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס
לפירעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

8. המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט